DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 250.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 40.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 7.50

TOTAL CON LETRA: (DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 50/100 MXN) TOTAL: $ 297.50
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|A4CBFC69-B54B-4A64-96A6-43E134181D1B|2022-03-30T12:06:11|DCD090706E42|bnhdI4kgQ+N9QE7TmI/ZiXxH2Cuj+FurJSRdHG2O9xJHDxf